TELEVIZNY PROGRAM

34. TYZDEN

Nedela 20. 08. 2017

0:03
0:35
1:40

2:35
2:55

3:30
4:05

4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®

8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Otvarame nové dvere
Moja misia - magazin
(Honduras)
Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost ako ovocie kriza)

Effeta (Mt 15, 21-28)
Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Jonas,
nadej a modlitba)
RuZenec

Biblia

Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apoStolov
(Tomas)

Effeta (Mt 15, 21-28)

Priatelstvo z Lurd

® - Pre deti

9:25

9:40
10:00

10:50
11:15

12:00
12:25
13:00

14:25
14:40

15:00
15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Jonas,
nadej a modlitba)
Gréckokatolicky magazin

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
V Skole Ducha (autor:

Anton Ziolkovsky, téma:
Radost ako ovocie kriza)

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Pastoracia rozvedenych)
Misie milosrdenstva

M&j nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze (Svata
Maria Magdaléna)
RuZenec z Lurd

Svatd omsa z Gaboltova

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30 ®

19:05
19:40
20:05
20:30

21:00

21:15

21:45
22:15

22:45

23:30
23:50

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svaty FrantiSek z Assisi -
Najchudobnejsi z
chudobnych

Klbko a 12 apostolov
(Tomas)

RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (autor:
Jan Bug, téma: Zijem to, o
mam Zit?)

Kulmenie (Montserrat)

Spojeni oceanom (lveta
Kopil, Rochester, USA)

Putovanie po Svatej zemi

Put' do Santiaga de
Compostela

Univerzita tretieho veku
(autor: Lubomira
Cehulova, téma: 7. - 10.
prikazanie)

Misie milosrdenstva

Svedectvo

& - Nedostupné online




Pondelok 21. 08. 2017

0:03
0:25
0:50

1:50
2:50
3:00
3:45

4:25
4:55
7:00

7:40
7:45
8:20

Spravodajsky suhrn
Nova kvalita Zivota

Doma je doma (Moja
skusenost's Cinou)

Fundamenty (Cnosti)
Svedectvo
Chvaly (F6)

Put' do Santiaga de
Compostela

RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (KoSice - Barca)
RuZenec

Doma je doma (Nech za
mnia hovori moj kostol)

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40
11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35
14:15

14:35
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Priatelstvo z Lurd

M&j nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Anjel Pana

RuZenec

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost nového Zivota)

Domov je tam, kde je Jezis

Stoji to za to! (Jana a
Richard Ondrisikovci)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku
(autor: Lubomira
Cehulova, téma: 7. - 10.
prikazanie)

) - Skryté titulky

16:40
16:45
17:20
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

22:55
23:40
23:55

o) - Audiokomentar

Svedectvo

Vatikansky magazin
Tyzden s... (KoSice - Barca)
Doma je doma (Matka a
dcéra - jedinecny vztah)
Ichtis - antivirus pre deti
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Bod pristupny dobru
Pozvanka

V Samarii pri studni
(Odpustenie)

Doma je doma (Rada pre
mladez)

Vztahy (Grafy duse)

Z pramena

Svedectvo

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 22. 08. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50 (2

3:00
3:40

4:05
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

9:20 ®
10:00

#* - Premiéra

Bod pristupny dobru
Vatikansky magazin
Doma je doma (Chcela by
som letiet)

Dvere z olova
Domov je tam, kde je Jezis

Stoji to za to! (Jana a
Richard OndriSikovci)

Kulmenie (Montserrat)
Ruzenec z Lurd

Biblia: Zivot JeZi$a

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Rada pre
mladez)
Ichtis - antivirus pre deti

Bod pristupny dobru

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00
12:00
12:25
13:00

13:30
14:05
14:20

14:45

15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost nového Zivota)

Fundamenty (Cnosti)
Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna (autor:
Jan Bug, téma: Zijem to, ¢o
mam Zit?)

Vatikansky magazin

Nova kvalita Zivota

Puat'do Santiaga de
Compostela

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Putovanie po Svatej zemi

Spojeni oceanom (Mons.
Milan Lach S))

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15

21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka
(Eucharistia)

Doma je doma
(Hviezdoslav a mamona)

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Juraj

Vittek, téma: Exorcizmus,
diabol, realita i mdéda)

Gréckokatolicky magazin

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly (F6)

Doma je doma (Matka a
dcéra - jedinecny vztah)

Z pramena

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Streda 23. 08. 2017

0:03
0:15

0:50
1:50
2:05

2:35

3:00

3:45
4:10
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost nového Zivota)

Doma je doma (Rehole.sk)
Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna (autor:
J&n Buc, téma: Zijem to, ¢o
mam Zzit?)

M&j nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Univerzita tretieho veku
(autor: Lubomira
Cehulovg, téma: 7. - 10.
prikazanie)

Priatelstvo z Lard
Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a

Svata omS3a

Priamy prenos z kapinky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Matka a
dcéra - jedinecny vztah)

® - Pre deti

9:15 ®

9:50
11:00
11:30

12:00
12:25
13:00
13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:35
17:00 ®

7 - Posunkovy jazyk

Ichtis - antivirus pre deti

Generdlna audiencia
Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Juraj

Vittek, téma: Exorcizmus,
diabol, realita i méda)

Anjel Pana

RuZenec

Nova kvalita Zivota

V Samarii pri studni
(Odpustenie)
Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost nového Zivota)

Spravy zo Svatej zeme

Klbko a 12 apostolov
(Tomas)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05

20:15

20:25

21:25
21:55

22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Pribeh o
Jonasovi)

Ichtis - antivirus pre deti
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Telom a duSou (Augustin
Slaninka)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Fundamenty (BoZské
¢nosti - Hriech)

Vztahy (Grafy duse)

Slovo v obraze (Svata
Maria Magdaléna)
Vatikansky magazin
Doma je doma
(Hviezdoslav a mamona)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 24. 08. 2017

0:03
0:20

0:35
0:50

1:50
2:30
2:35

3:00
3:25

3:55
4:25
5:05
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Bod pristupny dobru

M&j nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)

Kulmenie (Montserrat)
Doma je doma (Rada pre
mladez)

Chvaly (F6)

Svedectvo

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Putovanie po Svatej zemi

Duchovna poradna (autor:
J&n Buc, téma: Zijem to, ¢o
mam Zit?)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola BoZieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Svedectvo
Ruzenec

Doma je doma
(Hviezdoslav a mamona)

® - Pre deti

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

10:00

10:10
10:30

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:10
14:25

14:40

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Telom a duSou (Augustin
Slaninka)

Z pramena

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Exorcizmus,
diabol, realita i méda)

Spojeni oceanom (Mons.
Milan Lach SJ)
Priatelstvo z Lurd

Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Univerzita tretieho veku
(autor: Lubomira
Cehulova, téma: 7. - 10.
prikazanie)

Svedectvo

Viera do vrecka
(Eucharistia)

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Zijem to, ¢o
mam zit?)

) - Skryté titulky

16:30

17:05

17:20

17:30

18:35 @

19:05
19:35
19:50
20:10
21:10

22:00

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Staroslovanské centra -
Kopcany

Kulmenie (Chod, Zi a
niekym sa stan)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Doma je doma (Nikdy to
nevzdavaj!)

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Taizé

Jubileum: 700 rokov
hladania odpustenia
Slovo v obraze (Svata
Maria Magdaléna)

Put do Santiaga de
Compostela

Doma je doma (Pribeh o
JonasSovi)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 25. 08. 2017

0:03

0:15

0:30

0:50

1:50

2:35
3:00

4:00
4:05

4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

Telom a duSou (Augustin
Slaninka)

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Viera do vrecka
(Eucharistia)

Doma je doma (Nech za
mna hovori moj kostol)

Univerzita tretieho veku
(autor: Lubomira
Cehulova, téma: 7. - 10.
prikazanie)

Nova kvalita Zivota
Fundamenty (Bozské
¢nosti - Hriech)
Svedectvo

M&j nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Pribeh o
Jonasovi)

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

9:50

#* - Premiéra

Svedectvo

® - Pre deti

10:00

10:10
10:30

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00
14:40

15:00
15:30
16:00

16:30 (2)
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Telom a duSou (Augustin
Slaninka)

Z pramena

V Samarii pri studni
(Odpustenie)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Anjel Pana

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

Ruzenec

Fundamenty (Bozské
¢nosti - Hriech)

Svedectvo
Chvaly (F6)

Kulmenie (Chod, Zi a
niekym sa stan)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vztahy (Neruste moje
kruhy)

Mozambik - Cyprian

Mdj nazor (host: Mark
Regnerus, téma: Dosledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25

22:05

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Prekroc¢im
hranicu)

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd
Z pramena

Titus Zeman v mojom
Zivote

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 16, 13-20)

Viera do vrecka
(Eucharistia)

Svedectvo

Chvaly (Koinonia Jan
Krstitel)

Svedectvo

Duchovna poradna (autor:
J&n Buc, téma: Zijem to, ¢o
mam Zit?)

Doma je doma (Nikdy to
nevzdavaj!)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 26. 08. 2017

0:03
0:30

1:55

2:45

3:00

3:35

4.05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®

8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
(Odpustenie)

Jubileum: 700 rokov
hladania odpustenia

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Exorcizmus,
diabol, realita i méda)

Spojeni oceanom (Mons.
Milan Lach SJ)

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apoStolov
(Tomas)

Effeta (Mt 16, 13-20)

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Exorcizmus,
diabol, realita i méda)

® - Pre deti

9:20

9:50

10:50

11:00

11:30

11:40

12:45
13:20

14:00

14:50

15:00
15:20
15:30

16:00

7 - Posunkovy jazyk

Vztahy (Neruste moje
kruhy)

Moja misia - magazin
(Ukrajina - Ladislav
Popovych)

Svedectvo

PUt' TV LUX v Rajecke;j
Lesnej

Dozreta dusa - portrét p.
Akvinasa Juraja Gaburu OP
PUt' TV LUX v Rajecke;j
Lesnej

Ikona lasky

PUt' TV LUX v Rajeckej
Lesnej

PUt' TV LUX v Rajeckej
Lesnej

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)
Hodina milosrdenstva
Nova kvalita Zivota
PUt' TV LUX v Rajeckej
Lesnej

Svata omSa z Rajeckej
Lesnej

) - Skryté titulky

17:05

17:20

17:30
17:45
18:00
18:35 ®

19:05
19:40

20:05
20:30

21:25 (2)
22:40

23:05

o) - Audiokomentar

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Pan Sliepka

Na Zakarpati s laskou
Effeta (Mt 16, 13-20)
Klbko a 12 apoStolov
(Tomas)

RuZenec z Lurd

Kulmenie (Chod, zZi a
niekym sa stan)
Spravodajsky suhrn
Svata Jana z Arku - Pod
vlajkou viery

Sud ma a skusaj

Spojeni oceanom (Mons.
Milan Lach §))

Fundamenty (Bozské
¢nosti - Hriech)

Verzia: 2017_34 - 23.10.2025 05:35:59

& - Nedostupné online
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